АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025  №  376
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

28.02.2025  376 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

[bookmark: _Hlk191542380]О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа №  1227 от 20.09.2023 «Об утверждении административного регламента администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на вырубку (снос) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии со ст. 36 Устава Урмарского муниципального округа администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального №  1227 от 20.09.2023 «Об утверждении административного регламента администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на вырубку (снос) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:
1. Пункт «2.14. Иные требования к предоставлению муниципальной услуги» дополнить подпунктом следующего содержания:
«2.14.4. Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя на Едином портале государственных и муниципальных услуг вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления услуги.»
            2.   Контроль  за исполнением данного постановления возложить на отдел развития АПК и экологии администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
3.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                      В.В. Шигильдеев

Иванов Иван Николаевич
8(835-44) 2-10-20

image1.emf